Ｒ6a-ksnntokukaigia 令和 6 年 7 月 16 日

さいたま市民スポーツ大会

参加チーム監督の皆様

さいたま市ソフトボール協会

会 長 田中 勉

理事長 岡田 貢

競技企画委員長 吉田 忠男

令和 6 年度

さいたま市民スポーツ大会ソフトボール競技

監督会議開催のお知らせ

本年も、当協会主催のさいたま市民スポーツ大会を８月１８日(日)から開催致します。

ついては、大会の組合せ抽選会を含めた監督会議を、下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げま

す。監督会議は、大会開催に先立ち、大会要項と競技規則および諸連絡事項を説明すると共に、組合せ

抽選を行いますので、チーム責任者として監督の出席をお願い致します。都合により、監督が出席でき

ない場合は、主将が代理出席するようにお願い致します。

記

１．期 日： 令和６年７月２７日 (土)

２．場 所： 中央区さいたま市立鈴谷公民館
住 所 〒338－0013 さいたま市中央区鈴谷 7－5－11

電話番号 048－859－7322

★会場の駐車場の台数が限られていますので、なるべく乗り合わせてご来場頂くか、

公共交通機関をご利用し、ご来場願います。

３．議 題 : (1) 大会概要

(2) 大会要項説明

(2) 競技規則説明

(3) その他

(4) 組合せ抽選

４．時 間：

【第１部】受付 18:00 ～ 18:30 開催時間 18:30 ～ 19:30

①小学生 ②レディース ③シニア・ハイシニア ④実年 ⑤壮年

【第２部】受付 19:30 ～ 20:00 開催時間 20:00 ～ 21:00

①トップリーグ ②一般男子一部 ③一般男子二部 ④一般男子三部

５．注意事項

(1) 開始時間は予定です。参加チームは、受付後に説明会場に入場願います。

係員の指示に従って下さい。

(2) 参加チームは、さいたま市協会ホームページよりダウンロードして

「令和 6 年度さいたま市民スポーツ大会の開催要項・競技規則」を持参して

下さい。（当日の説明会場では、配布いたしませんのでご注意下さい）

６．問合せ先【下記または当協会 HP の問合せ欄にて問合せ下さい】

さいたま市ソフトボール協会 事務局長 眞嶋 久美子

電話 048-683-5550 携帯 080-5473-7113